THÔNG BÁO TẠM THỜI DI DỜI TRỤ SỞ LÀM VIỆC UBND PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI
Thứ năm, 14 Tháng 3 2013 04:04

THÔNG BÁO

TẠM THỜI DI DỜI TRỤ SỞ LÀM VIỆC UBND PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI

Thực hiện quyết định số 5795/QĐ-CT-UBND ngày 23/8/2011 của UBND thành phố Nha
Trang về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Nâng tầng, mở rộng trụ sở
UBND Phường Phương Sài

Để thuận tiện cho các tổ chức, cá nhân đến liên hệ công tác. UBND Phường Phương Sài
thông báo việc tạm thời di dời trụ sở làm việc của UBND Phường như sau:

1. Thời gian di dời trụ sở: Từ chiều ngày 15/3/2013

2. Trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND, BCHQS, Đội Thuế: 56/23 đường Phương Sài – phường
Phương Sài – thành phố Nha Trang

3. Trụ sở các ban ngành, đoàn thể (Mặt trận, Hội Phụ Nữ, Đoàn Thanh Niên): 223 Thống
Nhất – phường Phương Sài – thành phố Nha Trang

Điện thoại liên hệ:    0583. 822601

                                  0583. 561501

 1 / 2

THÔNG BÁO TẠM THỜI DI DỜI TRỤ SỞ LÀM VIỆC UBND PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI
Thứ năm, 14 Tháng 3 2013 04:04

UBND Phường Phương Sài thông báo đến các tổ chức, cá nhân biết để tiện liên hệ công
tác

Trân trọng./.

 2 / 2